
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXII/333/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 
 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Borne 

Sulinowo na lata 2017-2025. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948 i 2174 oraz  
z 2017r. poz. 38 i 60) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Borne 
Sulinowo na lata 2017-2025 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Borne Sulinowo na lata 
2017-2025 jest dokumentem uwarunkowanym prawnie. Obowiązek jej opracowania wynika 
wprost z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), który w ramach zadań własnych gminy przewiduje 
”opracowanie i realizację gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 
szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 
szczególnego ryzyka”. 

Mając na uwadze zakres obowiązków spoczywających na samorządzie gminnym zasadne 
jest przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.    
 
 
 
   
 
 
 
 
 


